
	  

	  

 
Projekt	  jest	  finansowany	  ze	  środków	  UE,	  Europejskiego	  Funduszu	  Rozwoju	  Regionalnego	  w	  ramach	  

poddziałania	  6.2.1	  „Wsparcie	  dla	  sieci	  Centrów	  Obsługi	  Inwestorów	  i	  Eksporterów”	   
Programu	  Operacyjnego	  Innowacyjna	  Gospodarka,	  2007–2013 

Warszawa, dnia 9 lutego 2017 r.  

 

Szanowni Państwo, 

 

W imieniu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego – Centrum Obsługi Inwestorów  
i Eksporterów, serdecznie zapraszamy do udziału w bezpłatnym spotkaniu informacyjnym,  
w zakresie rozwoju eksportu i inwestycji za granicą dla przedsiębiorstw z województwa lubuskiego, 
w ramach projektu systemowego pt.: ”Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów”, z zakresu:  
 

„SKUTECZNA EKSPANSJA NA RYNEK WŁOSKI” 
 

Termin: 3 marca 2017 r. w godz. 10.00-14.00. 

Miejsce spotkania: Hotel Qubus, ul. Ceglana 14a, Zielona Góra. 

Spotkanie prowadzone będzie przez przez Pana Stefano Trani – prawnika związanego z Kancelarią 
Zacharzewski i Wspólnicy w ramach International Desk. Absolwenta Wydziału Prawa Uniwersytetu 
im. Fryderyka II w Neapolu. Byłego doradcy Konsulatu Włoskiego w Krakowie. Dyrektora 
Generalnego w Fideste - obecnie zajmuje się obsługą prawną biznesu włoskiego w Polsce oraz 
polskiego we Włoszech. Założyciela wielu polskich i włoskich start – upów. Specjalistę z zakresu 
prawa międzynarodowego. Doradcę w zakresie rynków włoskiego i polskiego, specjalistę z dziedziny 
PR oraz brandingu.   

Korzyści z udziału w spotkaniu informacyjnym: 
− minimum 4 h zajęć prowadzonych przez eksperta - praktyka 
− komplet materiałów szkoleniowych 
− konsultacje indywidualne 
− zaświadczenie o udziale w spotkaniu  

 
W celu potwierdzenia udziału w spotkaniu informacyjnym, prosimy o uzupełnienie i odesłanie 
załączonego formularza zgłoszenia.  
 
W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt. 
 
 
Eurofinance Training Sp. z o.o. 
tel.: 22 830 13 40;  tel. kom.: 609 124 124,  
e-mail: szkolenia@efszkolenia.pl; lub coie@lubuskie.pl; 
http://www.efszkolenia.pl; www.lubuskie.trade.gov.pl;  

 
 
 
P.S. UWAGA! ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA – DECYDUJE KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ 

 


